
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
001/1-5/2009.                        Tárgy: jkv-i kivonat 
 
Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. február 26-i 
rendkívüli üléséről. 
 
Napirend: Salgóbányai tábor működtetésére kötött Szolgáltatói szerződés 
módosítása 
 

43/2009. (II. 26.) sz. Képviselő-testületi határozat 
a Salgóbányai tábor működtetésére kötött Szolgáltatói szerződés 
módosításáról 
 
Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi 
önkormányzatokról szóló többször módosított 1990. évi LXV. törvény 80.§(1) 
bekezdésében biztosított jogkörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 
 
1. Abony Város Képviselő-testülete és az Abokom Nonprofit Kft. között a 

Salgóbányai tábort érintő szerződés módosítását a határozat melléklete 
szerint jóváhagyja. 
 

2. Felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit polgármestert a határozat 
mellékletét képező szerződés módosítás aláírására. 

 
Határidő: 2009. március 10. 
Felelős: Romhányiné Dr. Balogh Edit polgármester 
A végrehajtásban közreműködik: Településfejlesztési Osztály 
Értesül:  
Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
Dr. Németh Mónika jegyző 
Urbán Ildikó aljegyző 
Polgármesteri Hivatal osztályvezetői 
Abokom Nonprofit Kft. 
 

K.m.f. 
Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.    Dr. Németh Mónika s.k. 
            polgármester                            jegyző 

 
 
 
Kivonat hiteléül: Abony, 2009. február 27.     
 
 
 
 
Szekeres Marianna 
           jkv.                          
 

 

 



 

43/2009. (II.26.) sz. Képviselő-testületi határozat melléklete 

 
 A Keretszerződés 9. sz. mellékletét képező 

Szolgáltatói Szerződés 1. számú módosítására 
 
 
Abony Város Önkormányzat és ABOKOM Nonprofit Kft. között 2008. március 12. napján kelt, 
a Salgóbányai tábor működtetésére irányuló Keretszerződés 9. sz. mellékletét képező 
Szolgáltatói Szerződést Felek az alábbiak szerint módosítják: 
 
 
 
1. A Szolgáltatói Szerződés 2.) pontja az alábbiakra módosul: 
 
„Az Önkormányzat működtetésre átadja, Szolgáltató működtetésre átveszi az 1. pontban 
részletezett ingatlant, 2008. január 01. napjától mindaddig, míg a tábor működtetésére az 
Önkormányzat más szolgáltatóval nem köt szerződést, de legfeljebb 10 évre, 2017. 
december 31. napjáig.”. 
 
 
A felek a jelen szerződést kölcsönös elolvasás és értelmezés után, mint akaratukkal 
mindenben megegyezőt 6 egyező példányban jóváhagyólag írják alá. 
 
 
Jelen szerződést Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete 43/2009. (II.26.) számú 
határozatával hagyta jóvá.  

 
 
 

Abony, 2009. ……… 
 
 
 
 
 ………………..…………………… …………….……………………..  
 Abony Város Önkormányzata nevében ABOKOM Nonprofit Szolgáltató nevében 
 Romhányiné Dr. Balogh Edit Kollár Péter 
 polgármester ügyvezető  
 
 


